
Nyhedsbrev vedr. genåbning for skolens 0. klasse til og med 4. klasse. 

 

Kære forældre og elever                            5/2-2021 

 

 

Lærerne og pædagogerne er i fuld gang med at gøre klar til, at du kommer på 

mandag. Du skal møde kl 8.00 og skoledagen slutter kl 13.00.  

Vi har ordnet det således, at du kun kommer til at være sammen med dine 

klassekammerater – helt frem til kl 15.30, hvis du er SFO barn, ellers går du jo 

hjem enten kl 13. el 14. – tiden herefter er for tilmeldte SFObørn. 

Din far el. mor skal skrive til Tina Hansen på Aula, med dine komme og gå tider 

– hvis du skal være her ud over skoletiden. Vi har brug for dette, så vi bedre 

kan tilgodese medarbejderens tid på skolen / SFO. 

Vi kommer til at være en del udenfor, så din mor og far skal sørge for, at du 

godt med udetøj med – det er koldt, endda meget koldt udenfor. Husk derfor 

handsker, hue, flyverdragt, overtrækstøj – det kunne jo være, vi igen er lidt 

heldige med masser af dejligt sne. 

 

Vi er helt trygge ved at skulle modtage dig igen på skolen. Du skal have 

genopfrisket hosteetikette, håndhygiejne samt forsigtigheden i tæt kontakt 

med andre mennesker. Du må gerne lege med dine klassekammerater!!  



De voksne på skolen vil benytte visir, og din mor & far skal bruge mundbind, 

hvis de kommer inden for på skolen. Vi vil dog fortsat rigtig gerne, at de 

venter udenfor på dig og selvfølgelig afleverer dig udenfor.  

 

Vi skal nok stå lige omme på den anden side af døren!!  

 

Her i starten vil vi lægge et særligt fokus på at du og dine klassekammerater 

får det godt sammen – I har været længe fra hinanden og har med sikkerhed 

savnet hinanden. Så vores fællesskab og sammenhold kommer i et særligt 

fokus den første tid.  

Vi glæder os til at være sammen med dig igen  

Husk penalhus, skoletaske – og pc, hvis du haft en låns!!  

 

og udetøj !!! 

 

 

Vi ses på mandag.  

 

God weekend 

 

Tina Hansen 



Overblik over zone / klasse. 

Børnehaveklassen! 

Indgang og udgang v Neptun 

 

Legeplads – også et fast sted på skolen ( Tvillingegården) 

 

1. klasse! 

Indgang og udgang v. SFO 

 

Legeplads – også et fast sted på skolen ( Neptun gården) 

 

2. klasse! 

Indgang og udgang v Tvillingegården 

 

Legeplads – også et fast sted på skolen ( SFO’ en have & Multibanen) 

 

 



3. klasse! 

Indgang og udgang v hovedindgangen 

 

Legeplads – også et fast sted på skolen ( den gule terning og Pannabanen) 

 

4. klasse! 

Indgang og udgang v. glasdøren ind til mellemtrinnet 

 

Legeplads – også et fast sted på skolen ( Gryden, sportspladsen – lokaler 

indenfor) 

Der er tilknyttet toiletter til hver klassetrin  - så de ikke skal dele med andre 

elever andet end egne klassekammerater.  

 

 


